2025年1月20日

会員および保護者各位

株式会社フージャースウェルネス＆スポーツ

スポーツアカデミー石巻

月会費改定のお知らせ

謹啓 初春の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申

し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、スポーツアカデミー石巻では、「会員の皆様に安心して通えるサービス

と環境を提供したい」という理念のもと、快適な施設環境の整備やサービスの

向上に努めると共に、経費削減や運営の効率化にも尽力してまいりました。

しかしながら、昨今のエネルギーコストや人件費の高騰、さらに物価上昇の影

響により、施設運営を維持することが困難な状況となっております。持続可能

なサービスを引き続きご提供するため、このたび誠に心苦しい決断ではござい

ますが、月会費を改定させていただくこととなりました。

詳細につきましては別紙をご参照くださいますようお願い申し上げます。

今後とも会員の皆様の健康を支えるべく、スタッフ一同一層の努力を重ねてま

いります。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

【別紙】

■ 改定時期

2025年 3月分より、新月会費の適用となります。

 なお、月会費以外の価格については変更ありません。

■ 改定内容

現在お支払いいただいている月会費を下記の通り改定させていただきます。

※光熱費等協力金につきましては 2025年 2月をもって終了とさせていただ

きます。ご協力ありがとうございました。

種別
改定前月会費  改定後月会費

税抜 税込  税抜 税込

レッド 1        ￥6,900 ￥7,590 ⇒ ￥7,700 ￥8,470

レッド 2  ￥6,900 ￥7,590 ⇒ ￥7,700 ￥8,470

オレンジ  ￥6,900 ￥7,590 ⇒ ￥7,700 ￥8,470

プレイヤーズ  ￥7,900 ￥8,690 ⇒ ￥8,700 ￥9,570

初心者(平日)  ￥8,100 ￥8,910 ⇒ ￥8,900 ￥9,790

経験者(平日)  ￥8,100 ￥8,910 ⇒ ￥8,900 ￥9,790

初心者(土)  ￥9,100 ￥10,010 ⇒ ￥9,900 ￥10,890

経験者(ナイター)  ￥9,100 ￥10,010 ⇒ ￥9,900 ￥10,890

■ そ の 他

ご不明点やご質問は、スポーツアカデミー石巻（TEL0225-24-9815）までお寄

せください。